
1.50

5.18

5.22

8.82

8.83

24

26

6

23 25 27 27A 29 31 33A 33 35

22

15

22
30

17

17

6

pl
at

fo
rm

a
 c

ar
uc

io
ar

e
ra

st
el

 b
ic

ic
le

te

12,50

9,50

9,50

50,00

6,
50 6,50

9,00

12,00

9,50

6,00

3,00

6,50

7,00

3,50

3,50
3,50

8,68 6,50

2,85

3,00

3,00

3,50

1,00

3,50

2,50

353333A312927A272523

6

26

24

6.00

4.00

4.00

4.00

4.00

6.00

4.00

Atelier
mecanic

Green
Forest

B-dul Simion Barnutiu

B-dul Simion Barnutiu

Str. Sam
uil M

icu

Nr.top.5366/1
S=1632mp

Nr.top.5364/1

S=1099mp

Nr.top.5364/2
S=91mp

N
r.top.5363/1/3

SC
f=124m

p

Cf.nr.434641

Nr cad:426664

Nr.top.5363/1/1/1/b

Scf=769mp

S=275mp

Nr cad:409230

Nr cad:407573

Nr Cad.436928






































































 






































































































































































































 






















CASA

C1

Nr cad:405517

C4

S=10791mp

S=7333mp













 








 


















    





 

23.6

11.64

7.03

18.3 22.11

14.52

13.9
11.64

8.33

10.27

19.47

22.88

12.89

7.9

3.42

7.03

2.78

14.63

9.64

30.7

24.2

45.81

12.44

U.T.T. sa

U.T.T. saCF.nr.409230

CF nr. 407573

CF.nr.409230

CF.nr. 426664

Nr cad:409230
S=10791mp

6.00

2.00

1.50

REGLEMENTARI URBANISTICE - ZONIFICARE

Constructii locuire individuala existente

Limite parcele existente

Constructii existente

Limita teren P.U.D./ Limita proprietate

LEGENDA

Constructii locuire colectiva existente

Constructii industriale, depozitare existente

Constructii edilitare existente

Zona unitati industriale - conf. P.U.G.

Zona de implantare a constructiilor

Zone verzi de aliniament existente

Strada Simion Barnutiu nr. 28, Timisoara

Indicii urbanistici maximali pentru zona:
P.O.T. max.     = 70%
C.U.T. max.      = 2,80
Regim de inaltime  = P+1Epartial
Spatii verzi minim   = 10%

VERIFICATOR/ SEMNATURA CERINTA REFERAT/EXPERTIZA NR./DATA
EXPERT

NUME

SPECIFICATIE 

SEF PROIECT

INTOCMIT

DESENAT

SEMNATURA scara:

data: Titlu plansa:

Obiect:

Beneficiar: Proiect nr.

Faza:

Plansa nr.

NUME

Str. 3 August 1919 nr. 19 ap. 2A, Timisoara

Rev.

11.11/145/2015
S.C. LIDL ROMANIA SCS

Timisoara, str. S. Barnutiu nr.28, jud. Timis
Construire supermarket LIDL,amenajare locuri

de parcare in incinta,amplasare panouri publicitare pe
teren proprietate si fatada,amplasare totem,amenajareArh. Laura Marculescu

02
REGLEMENTARI URBANISTICE

P.U.Z.

01

11. 2015

1:500

Arh. Laura Marculescu

Arh. Glad Tudora

Constructii comerciale, servicii existente

BILANT TERITORIAL Existent Propus
mp % mp %

Suprafata terenului 9.251 100,00 9.251 100,00
Zona unitati industriale 9.251 100,00 9.085   98,21
Zona drumuri    166     1,79
Total 9.251 100,00 9.251 100,00

Limita proprietate propusa


